СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

              31.01.2019                      г. Ковдор                                 № 3

Об утверждении дополнительного соглашения № 1 от 18.12.2018

к договору от 12.11.2018 № 07-18 о предоставлении

бюджету муниципального образования Ковдорский район

из областного бюджета бюджетного кредита на погашение

муниципальных долговых обязательств

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом Мурманской области от 22.12.2017 № 2218-01-ЗМО «Об областном

бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,

Постановлением Правительства Мурманской области от 06.12.2018 № 564-

ПП «О порядке проведения в 2018 году реструктуризации задолженности

муниципальных образований Мурманской области перед областным

бюджетом по бюджетным кредитам», Уставом муниципального образования

Ковдорский район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение № 1 от 18.12.2018 к договору

от 12.11.2018 № 07-18 о предоставлении бюджету муниципального

образования Ковдорский район из областного бюджета бюджетного кредита

на погашение муниципальных долговых обязательств с графиком

погашения реструктурированной задолженности в сумме 24 622 667,00

(Двадцать четыре миллиона шестьсот двадцать две тысячи шестьсот

шестьдесят семь) рублей:

– 13 декабря 2019 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2020 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2021 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2022 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2023 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

2

– 13 декабря 2024 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2025 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2026 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2027 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек;

– 15 декабря 2028 года в размере 2 462 266 (Два миллиона четыреста

шестьдесят две тысячи двести шестьдесят шесть) рублей 70 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ковдорчанин» и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Ковдорского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                               С.Б. Сомов

«____»___________2019

http://www.kovadm.ru/